
ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

10 1 5121 石川　育 新居浜東高 10:21.42

8 2 7307 栗林　紗也香 宇和高 10:27.25

2 3 7315 網干　沙也加 宇和高 10:42.39

12 4 8614 檜垣　香織 今治クラブ 10:43.46

11 5 5126 伊藤　陽子 新居浜東高 10:52.26

13 6 5675 村上　真帆 今治北 10:53.36

20 7 1945 藤川 千晶 三好中 10:54.92

15 8 7303 黒田　明里 宇和高 10:56.92

18 9 1940 中川 結衣 三好中 11:00.03

19 10 1939 林 紗希 三好中 11:06.42

26 11 8245 村上 史恵 今治ｱｽﾘｰﾄ 11:10.36

7 12 7316 大野　美咲 宇和高 11:19.83

21 13 1944 近藤 彩乃 三好中 11:27.38

14 14 7308 水野　綾翔 宇和高 11:28.20

23 15 1946 新藤 千晴 三好中 11:46.23

25 16 1943 井出 梢 三好中 11:51.70

24 17 1936 細川 瑠華 三好中 11:54.03

17 18 5676 宇髙　葵 今治北 11:54.40

22 19 1942 重田 亜未 三好中 11:57.69

1 20 5674 橋本　咲生 今治北 12:03.18

6 21 7309 三好　彩香 宇和高 12:28.80

3 1602 河部真依子 西条北中 1 DNS 

4 5667 杉村　英里子 今治北 1 DNS 

5 5666 河野　早紀 今治北 1 DNS 

9 5658 豊田　来花 今治北 1 DNS 

16 5657 稲垣　唯 今治北 1 DNS 

5月22日(土)　第１回西条ひうち長距離記録会 競技結果

女子3000m



ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

13 1 7 松本　歩 松山大学  9:16.42

9 2 3123 堀部　優太 松山南中  9:20.27

6 3 7305 林　竜之介 宇和高  9:22.61

23 4 8101 二宮　史雄 西条市陸協  9:22.96

18 5 6261 重松　健太郎 松山工業  9:23.22

8 6 7303 山本　智晴 宇和高  9:28.54

17 7 8105 藪下　良平 西条市陸協  9:29.59

15 8 8108 高橋　愛宜 西条市陸協  9:36.38

1 9 7316 二宮　勘嗣 宇和高  9:41.39

11 10 6297 濱田　竜勢 松山工業  9:42.64

4 11 5185 山西　由和 新居浜西  9:43.27

16 12 6262 谷宮　尚樹 松山工業  9:50.82

12 13 7306 藤川　将伍 宇和高 10:00.01

5 14 7317 下崎　将 宇和高 10:01.07

10 15 1914 露口　修 立花中 10:01.54

3 16 6265 渡部　宏樹 松山工業 10:03.77

20 17 1945 佐藤 夏海 三好中 10:23.00

24 18 8672 安藤　誠 新居浜楽走会 10:24.31

7 19 1922 須賀　健人 立花中 10:29.17

19 20 6263 西山　貴也 松山工業 10:43.62

21 21 1931 佐藤 拓海 三好中 10:53.13

22 22 1944 桜井 功貴 三好中 11:34.16

2 6299 芳之内　良太 松山工業 1 DNS 

14 1612 酒井海里 西条北中 1 DNS 

ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

19 1 8104 村上　典生 西条市陸協  8:44.35

6 2 5643 山中　福至 今治北  8:48.02

1 3 5674 佐々木　勇輔 今治北  8:51.49

21 4 5188 鈴木　洋平 新居浜西  8:52.17

3 5 5641 秦　将吾 今治北  8:52.92

5 6 5645 渡部　貴行 今治北  8:56.72

9 7 5647 矢野　貴也 今治北  8:57.64

18 8 5644 森　大地 今治北  8:58.34

2 9 6296 西岡　喬介 松山工業  9:00.15

16 10 7302 松崎　純也 宇和高  9:00.53

13 11 8103 高橋　史人 西条市陸協  9:00.86

14 12 7309 村井　洸洋 宇和高  9:08.62

4 13 7304 大竹　宏和 宇和高  9:11.17

12 14 7 中川　隆太 松山大学  9:13.36

11 15 5659 村上　佑治 今治北  9:15.00

17 16 6298 古賀　貴也 松山工業  9:16.32

15 17 6283 河野　和憲 松山工業  9:19.17

10 18 5675 伊藤　大海 今治北  9:20.87

20 19 7301 山下　克尚 宇和高  9:21.30

22 20 8097 小木曽 淳一 西条市陸協  9:21.47

8 21 6300 湯上　隆一郎 松山工業  9:31.94

7 22 6292 越智　海斗 松山工業  9:38.95

男子3000m（1組目）

男子3000m（2組目）



ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾀｲﾑﾚｰｽ

19 1 8104 村上　典生 西条市陸協  8:44.35 2組-1位

6 2 5643 山中　福至 今治北  8:48.02 2組-2位

1 3 5674 佐々木　勇輔 今治北  8:51.49 2組-3位

21 4 5188 鈴木　洋平 新居浜西  8:52.17 2組-4位

3 5 5641 秦　将吾 今治北  8:52.92 2組-5位

5 6 5645 渡部　貴行 今治北  8:56.72 2組-6位

9 7 5647 矢野　貴也 今治北  8:57.64 2組-7位

18 8 5644 森　大地 今治北  8:58.34 2組-8位

2 9 6296 西岡　喬介 松山工業  9:00.15 2組-9位

16 10 7302 松崎　純也 宇和高  9:00.53 2組-10位

13 11 8103 高橋　史人 西条市陸協  9:00.86 2組-11位

14 12 7309 村井　洸洋 宇和高  9:08.62 2組-12位

4 13 7304 大竹　宏和 宇和高  9:11.17 2組-13位

12 14 7 中川　隆太 松山大学  9:13.36 2組-14位

11 15 5659 村上　佑治 今治北  9:15.00 2組-15位

17 16 6298 古賀　貴也 松山工業  9:16.32 2組-16位

13 17 7 松本　歩 松山大学  9:16.42 1組-1位

15 18 6283 河野　和憲 松山工業  9:19.17 2組-17位

9 19 3123 堀部　優太 松山南中  9:20.27 1組-2位

10 20 5675 伊藤　大海 今治北  9:20.87 2組-18位

20 21 7301 山下　克尚 宇和高  9:21.30 2組-19位

22 22 8097 小木曽 淳一 西条市陸協  9:21.47 2組-20位

6 23 7305 林　竜之介 宇和高  9:22.61 1組-3位

23 24 8101 二宮　史雄 西条市陸協  9:22.96 1組-4位

18 25 6261 重松　健太郎 松山工業  9:23.22 1組-5位

8 26 7303 山本　智晴 宇和高  9:28.54 1組-6位

17 27 8105 藪下　良平 西条市陸協  9:29.59 1組-7位

8 28 6300 湯上　隆一郎 松山工業  9:31.94 2組-21位

15 29 8108 高橋　愛宜 西条市陸協  9:36.38 1組-8位

7 30 6292 越智　海斗 松山工業  9:38.95 2組-22位

1 31 7316 二宮　勘嗣 宇和高  9:41.39 1組-9位

11 32 6297 濱田　竜勢 松山工業  9:42.64 1組-10位

4 33 5185 山西　由和 新居浜西  9:43.27 1組-11位

16 34 6262 谷宮　尚樹 松山工業  9:50.82 1組-12位

12 35 7306 藤川　将伍 宇和高 10:00.01 1組-13位

5 36 7317 下崎　将 宇和高 10:01.07 1組-14位

10 37 1914 露口　修 立花中 10:01.54 1組-15位

3 38 6265 渡部　宏樹 松山工業 10:03.77 1組-16位

20 39 1945 佐藤 夏海 三好中 10:23.00 1組-17位

24 40 8672 安藤　誠 新居浜楽走会 10:24.31 1組-18位

7 41 1922 須賀　健人 立花中 10:29.17 1組-19位

19 42 6263 西山　貴也 松山工業 10:43.62 1組-20位

21 43 1931 佐藤 拓海 三好中 10:53.13 1組-21位

22 44 1944 桜井 功貴 三好中 11:34.16 1組-22位

男子3000m（全体）



ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

13 1 5133 松岡　利人 新居浜東高 16:19.58

14 2 5130 高瀬　巧 新居浜東高 16:23.49

1 3 7312 増田　好古 宇和高 16:30.85

11 4 7308 渡邉　亮 宇和高 16:32.19

4 5 5142 松岡　祐月己 新居浜東高 16:37.01

6 6 8056 田中　連 弓削商船 16:42.52

15 7 8613 渡部　哲弘 今治クラブ 16:44.39

2 8 7 石井　貴将 松山大学 16:49.20

8 9 9329 長嶺　慎太郎 石井体協 16:49.43

7 10 5143 藤田　啓生 新居浜東高 16:56.72

9 11 7313 中岡　一馬 宇和高 16:58.27

5 12 7314 大崎　晃太郎 宇和高 17:04.71

3 13 8650 山下　武 新居浜楽走会 17:05.06

10 14 5128 近藤　正夫 新居浜東高 17:17.03

12 1977 桐原　飛鳥 弓削商船 1 DNS 

ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

12 1 6288 竹田　健悟 松山工業 15:15.62

2 2 8106 岡田　京大 西条市陸協 15:24.73

4 3 7 菊池　貴浩 松山大学 15:33.59

15 4 8104 村上 典生 西条市陸協 15:34.58

8 5 6295 広本　直樹 松山工業 15:38.75

14 6 7307 兵頭　眞弥 宇和高 15:42.19

11 7 6289 白山　健吾 松山工業 15:45.38

7 8 6294 井上　航 松山工業 15:47.67

1 9 6291 石井　大成 松山工業 15:52.56

6 10 6287 岡田　吉尚 松山工業 15:54.26

5 11 8099 福本　将太 西条市陸協 16:05.61

3 12 8656 白石 悦晃 新居浜楽走会 16:39.06

9 13 6293 川崎　欧 松山工業 16:58.62

10 14 7 山田　裕介 松山大学       1 DNF 

13 8609 河野　　健 今治クラブ 1 DNS 

男子5000m（1組目）

男子5000m（2組目）



ｵｰﾀﾞｰ 順位 No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ ﾀｲﾑﾚｰｽ

12 1 6288 竹田　健悟 松山工業 15:15.62 2組-1位

2 2 8106 岡田　京大 西条市陸協 15:24.73 2組-2位

4 3 7 菊池　貴浩 松山大学 15:33.59 2組-3位

15 4 8104 村上 典生 西条市陸協 15:34.58 2組-4位

8 5 6295 広本　直樹 松山工業 15:38.75 2組-5位

14 6 7307 兵頭　眞弥 宇和高 15:42.19 2組-6位

11 7 6289 白山　健吾 松山工業 15:45.38 2組-7位

7 8 6294 井上　航 松山工業 15:47.67 2組-8位

1 9 6291 石井　大成 松山工業 15:52.56 2組-9位

6 10 6287 岡田　吉尚 松山工業 15:54.26 2組-10位

5 11 8099 福本　将太 西条市陸協 16:05.61 2組-11位

13 12 5133 松岡　利人 新居浜東高 16:19.58 1組-1位

14 13 5130 高瀬　巧 新居浜東高 16:23.49 1組-2位

1 14 7312 増田　好古 宇和高 16:30.85 1組-3位

11 15 7308 渡邉　亮 宇和高 16:32.19 1組-4位

4 16 5142 松岡　祐月己 新居浜東高 16:37.01 1組-5位

3 17 8656 白石 悦晃 新居浜楽走会 16:39.06 2組-12位

6 18 8056 田中　連 弓削商船 16:42.52 1組-6位

15 19 8613 渡部　哲弘 今治クラブ 16:44.39 1組-7位

2 20 7 石井　貴将 松山大学 16:49.20 1組-8位

8 21 9329 長嶺　慎太郎 石井体協 16:49.43 1組-9位

7 22 5143 藤田　啓生 新居浜東高 16:56.72 1組-10位

9 23 7313 中岡　一馬 宇和高 16:58.27 1組-11位

9 24 6293 川崎　欧 松山工業 16:58.62 2組-13位

5 25 7314 大崎　晃太郎 宇和高 17:04.71 1組-12位

3 26 8650 山下　武 新居浜楽走会 17:05.06 1組-13位

10 27 5128 近藤　正夫 新居浜東高 17:17.03 1組-14位

10 28 7 山田　裕介 松山大学       1 DNF 2組-14位

男子5000m（全体）


